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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie LBN000261442

Monto Ofertado: 50,000 182Plazo días

10,000 10,000D 98.736 2.5002%2.5322% 2.5481%  

10,000 098.711 2.5497%2.5830% 2.5995% PI

10,000 098.686 2.5991%2.6337% 2.6509% PI

10,000 098.670 2.6308%2.6662% 2.6838% PI

10,000 098.660 2.6505%2.6865% 2.7044% PI

10,000 098.650 2.6703%2.7069% 2.7250% PI

* 60,000 10,00098.736 2.5322% 2.5002% 2.5481%

Serie LBN000391442

Monto Ofertado: 190,000 273Plazo días

50,000 50,000D 97.994 2.6453%2.6994% 2.7082%  

30,000 097.950 2.7033%2.7599% 2.7690% PI

90,000 097.872 2.8062%2.8672% 2.8771% PI

20,000 097.869 2.8101%2.8713% 2.8812% PI

20,000 097.862 2.8193%2.8809% 2.8909% PI

50,000 097.860 2.8220%2.8837% 2.8937% PI

20,000 097.855 2.8286%2.8906% 2.9006% PI

80,000 097.853 2.8312%2.8933% 2.9034% PI

20,000 097.852 2.8325%2.8947% 2.9048% PI

10,000 097.851 2.8338%2.8961% 2.9062% PI

20,000 097.850 2.8352%2.8975% 2.9076% PI

50,000 097.849 2.8365%2.8988% 2.9089% PI

10,000 097.840 2.8484%2.9112% 2.9214% PI

30,000 097.790 2.9143%2.9801% 2.9908% PI

10,000 097.725 3.0000%3.0698% 3.0812% PI

* 510,000 50,00097.994 2.6994% 2.6453% 2.7082%

Serie LBN000521442

Monto Ofertado: 380,000 364Plazo días

100,000 100,000D 97.000 2.9670%3.0588% 3.0583%  

150,000 096.866 3.0996%3.1998% 3.1993% PI

30,000 096.860 3.1055%3.2062% 3.2056% PI

150,000 096.857 3.1085%3.2093% 3.2088% PI

200,000 096.818 3.1470%3.2505% 3.2499% PI

1,000 096.785 3.1797%3.2853% 3.2847% PI

1,000 096.764 3.2004%3.3075% 3.3069% PI

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                            D= BCB
PI = Precio Insuficiente                             C=TGN

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie LBN000521442

Monto Ofertado: 380,000 364Plazo días

1,000 096.714 3.2499%3.3603% 3.3597% PI

52,000 096.675 3.2885%3.4016% 3.4009% PI

30,000 096.592 3.3705%3.4895% 3.4888% PI

* 715,000 100,00097.000 3.0588% 2.9670% 3.0583%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                            D= BCB
PI = Precio Insuficiente                             C=TGN

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


